



ದಿನಾಂಕ:30.07.2022

ಟಿಪ್ಪಣಿ

ದಿನಾಂಕ:30.07.2022ರ ಸಂಜೆಯಿಂದ ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2022 ಸಿಇಟಿ ರ್ಯಾಂಕ್ ಪಡೆಯದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ತಮ್ಮ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯುಸಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮಾಕ್ಸ್ ಎಂಟ್ರಿ ಲಿಂಕ್ ಮೂಲಕ ಆಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಆಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿ ಸಬ್‌ಮಿಟ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಸ್ವೀಕೃತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದು. ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಿಇಟಿ ರ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ:03.08.2022ರ ನಂತರ ಕೆಇಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

NOTE

An opportunity is being provided for the candidates who have not obtained CET-2022 Rankings for not uploading their 2nd PU marks from 30.07.2022. The candidates are instructed to upload their marks and PDF copy marks sheet through link provided in KEA Website and after final submission take acknowledgement copy printout. The rankings of such candidates can be obtained from KEA website after date:03.08.2022 onwards.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>